PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

EDITAL 017/2024 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 2236, de 28 de dezembro de 2023 e edital
006/2024 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2023
para a função de cargo de secretário de escola:

Secretario de Escola:

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado
final

1° 011 Angelica Portes da Silva 7,00 7,00

2° 005 Edilaine Luísa Porto 5,25 5,25

3° 012 Hellen Gojtej Alves 3,00 3,00

4° 001 Nayévili da Silva 1,00 1,00

5° 002 Leomara Ratkiewicz Althaus 0,50 0,50

5° 006 Larissa Magnaguagno Pasini 0,50 0,50

6° 004 Hellen Schuster 0,00 0,00

6° 008 Roseli de F. Peres de Ramos 0,00 0,00

6° 003 Maristela da Maia Dallacort 0,00 0,00

6° 007 Aline Hohensee Bombana 0,00 0,00

6° 009 Juceli Maria Arndt 0,00 0,00

6° 010 Josiane Ribeiro 0,00 0,00

6° 014 Kelly Dias Candido 0,00 0,00

6° 013 Rosa M. Pidt 0,00 0,00

Considerando o item “10.7 – Em caso de empate na classificação de dois ou mais candidatos, far-se-á

sorteio entre os empatados, com ata e provas testemunhais” e que houve empate no 2° lugar

haverá sorteio público no dia 06.02.2024 as 08:10 na sala da sec. da administração, ficando todos os

interessados convocados para o sorteio Público.

Três Palmeiras, 01 de fevereiro de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e publique-se
01.02.2024

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos